ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  307/UBND-VX

V/v đẩy mạnh công tác tuyên

truyền, phổ biến pháp luật và

vận động đào tạo, sát hạch cấp

Giấy phép lái xe mô tô hạng

A1, máy kéo nhỏ hạng A4 trên

địa bàn

              Kon Gang, ngày 12 tháng 9 năm 2022

                 Kính gửi:

- Công an xã;

- Thành viên Ban An toàn giao thông xã;

- Ban Nhân dân các thôn.

Căn cứ văn bản số 2074/UBND-KT, ngày 09/9/2022 của UBND huyện về

việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật và vận động đào tạo, sát

hạch cấp Giấy phép lái xe mô tô hạng A1, máy kéo nhỏ hạng A4 trên địa bàn.

UBND xã triển khai giao nhiệm vụ như sau:

1. Thành viên Ban An toàn giao thông xã phối hợp với Ban Nhân dân

các thôn triển khai thực hiện công tác tuyên truyền, vận động người dân tham gia

đào tạo, sát hạch cấp Giấy phép lái xe mô tô hạng A1, máy kéo nhỏ hạng A4 trên

địa bàn.

2. Công an xã: phối hợp với Ban Nhân dân các thôn rà soát, thống kê danh

sách người đủ tuổi nhưng chưa có Giấy phép lái xe hạng A1, người có nhu cầu

đăng ký đào tạo, sát hạch cấp Giấy phép lái xe hạng A4, trong đó chú trọng đến

thanh thiếu niên người dân tộc thiểu số. Gửi danh sách về Ban An toàn giao thông

huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng trước 30/9/2022) để tổng hợp, báo cáo

UBND huyện (theo mẫu đính kèm).

Nhận được văn bản này, đề nghị Công an xã, Thành viên Ban An toàn giao

thông xã và Ban Nhân dân các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!